ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND  Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Tham dự Diễn đàn xúc tiến thương mại, đầu tư và du lịch thúc đẩy phát triển

Hành lang kinh tế Đông Tây năm 2025

Theo nội dung đề nghị tại Công văn số PXECD 96.2025 ngày 16/5/2025 của

Tổng Lãnh sự quán Việt Nam tại Pakse về mời tham dự Diễn đàn xúc tiến thương mại,

đầu tư và du lịch: Thúc đẩy phát triển Hành lang kinh tế Đông Tây năm 2025 vào ngày

23/5/2025 tại tỉnh Sekong, CHDCND Lào (trực tuyến) (được gửi trên Trục liên thông

văn bản điện tử), UBND tỉnh thông báo tổ chức điểm cầu trực tuyến tại trụ sở UBND

tỉnh Quảng Ngãi, như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Võ Phiên, chủ trì điểm cầu Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Công an tỉnh; Công Thương; Tài chính; Nông

nghiệp và Môi trường; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Khoa học và Công nghệ; Ban

Quản lý KKTDQ và các Khu công nghiệp tỉnh; Hiệp hội Du lịch tỉnh, Hiệp hội Doanh

nghiệp tỉnh.

- Mời đại diện Lãnh đạo các doanh nghiệp: Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi;

Công ty CP Nông sản thực phẩm Quảng Ngãi, Công ty TNHH VSIP Quảng Ngãi,

Công ty TNHH Lọc hóa dầu Bình Sơn.

 - Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Cổng TTĐT tỉnh;

- VPUB: PCVP (NgV), NgV, TTXT và Hỗ trợ ĐTTMDL Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 8h30 phút, ngày 23/5/2025 (Sáng thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 3 – Hội trường UBND tỉnh.

4. Phân công nhiệm vụ:

a) Giao Văn phòng UBND tỉnh chủ trì, chuẩn bị nội dung tài liệu; tổng hợp, đăng

ký đại biểu tham dự theo yêu cầu.

b) Viễn thông Quảng Ngãi phối hợp với Trung tâm Công báo và Tin học (Văn

phòng UBND tỉnh) kiểm tra, chuẩn bị đường truyền, thiết bị phục vụ cho Hội nghị.

c) Công ty Điện lực Quảng Ngãi đảm bảo nguồn điện phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định.

(Thông báo này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Bộ Ngoại giao (báo cáo);

- CT UBND tỉnh (báo cáo);

- Viễn thông Quảng Ngãi;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, HCQT;

- Lưu: VT, NgV.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thị Phương Hoa

2

		2025-05-20T14:53:52+0700

		2025-05-20T15:03:22+0700

		2025-05-20T15:03:22+0700

		2025-05-20T15:03:22+0700